UBND HUYỆN CẦN GIUỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMMẫu số 04

TRƯỜNG TH PHƯỚC LẠI	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /QĐ- THPL	       Phước Lại, ngày   tháng 5  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận kết quả phân loại đánh giá, xếp loại
chất lượng viên chức. Năm học 2020 – 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020của Chính phù về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Công văn số 700/PGDĐT/TH, ngày   tháng 5 năm 2021 về việc hướng dẫn đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ Quy chế/Kế hoạch số 195/KH-THPL, ngày 17 tháng 5 năm 2021 của Hiệu trưởng trường Tiểu học Phước Lại về việc thực hiện đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm 2021;
Căn cứ Biên bản họp xét phân loại công chức, viên chức ngày  tháng năm của trường Tiểu học Phước Lại;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm 2021 cho 15 cá nhân như sau:
- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 17 người.
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ:  11  người.
- Hoàn thành nhiệm vụ:  2 người.
- Không phân loại:  người.
(Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Các bộ phận có liên quan căn cứ kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức này làm cơ sở cho việc xét, đề nghị công nhận các danh hiệu thi đua theo quy định.
Điều 3. Các Ông, bà có tên tại Điều 1 có trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Chi bộ trường;
- Lãnh đạo nhà trường;
- Như Điều 2 (t/h);
- Lưu: VT.

	HIỆU TRƯỞNG

 Đặng Hoàng Tường Vi

   UBND HUYỆN CẦN GIUỘC           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH PHƯỚC LẠI   		         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢNG XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG VIÊN CHỨC.
NĂM HỌC 2020- 2021
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ-THPL, ngày    tháng 5 năm 2021)

	TT
	Họ và tên
	Ngày tháng năm sinh
	Chức vụ
	Đảng viên
	Kết quả xếp loại
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Kim Phượng
	05/08/1977
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	2
	Đào Thị Kim Phương
	02/01/1992
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	3
	Trần Thụy Phương Thảo
	24/08/1987
	Giáo viên

	[bookmark: _GoBack]HT xuất sắc nhiệm vụ

	4
	Trương Thị Thanh Vân
	14/10/1973
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	5
	Trương Thị Duy Linh
	18/05/1991
	Giáo viên

	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	6
	Nguyễn Anh Tuấn
	04/05/1967
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	7
	Nguyễn Thị Linh
	26/08/1989
	Giáo viên

	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	8
	Trần Thị Hồng Loan
	12/03/1991
	Giáo viên

	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	9
	Lê Thị Thanh Tâm
	11/12/1992
	Giáo viên

	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	10
	Trương Thị Cẩm Minh
	13/11/1992
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	11
	Phạm Phước Huy
	01/08/1966
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	12
	Nguyễn Thị Cẩm Yến
	01/01/1968
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	13
	Lưu Văn Hột
	10/02/1963
	Giáo viên

	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	14
	Nguyễn Thị Bé
	07/06/1966
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	15
	Nguyễn Phương Việt
	04/12/1966
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	16
	Phạm Ngọc Thuận
	1990
	Nhân viên VT
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	17
	Nguyễn Thị Thu Hà
	05/02/1974
	Giáo viên
	X
	HT Xuất sắc nhiệm vụ

	18
	Lê Thanh Hùng
	03/02/1992
	Giáo viên
	X
	HT Tốt nhiệm vụ

	19
	Nguyễn Thị Huỳnh Mai
	30/12/1995
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	20
	Từ Thị Mỹ
	24/08/1996
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	21
	Huỳnh Tấn Cường
	14/09/1988
	Nhân viên KT
	X
	HT Tốt nhiệm vụ

	22
	Phạm Thị Ngọc Thúy
	30/06/1967
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	23
	Phan Kim Chung
	10/12/1970
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	24
	Lê Thị Diễm Hằng
	26/01/1988
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	25
	Phạm Hoàng  Huy
	18/09/1970
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	26
	Đoàn Thanh Tuấn
	29/04/1979
	Giáo viên

	HT Tốt nhiệm vụ

	27
	Nguyễn Văn Sung
	24/04/1962
	Nhân viên BV

	HT Tốt nhiệm vụ

	28
	Nguyễn Tấn Giang
	1984
	Nhân viên BV

	HT Tốt nhiệm vụ

	29
	Trần Thị Kim Khá
	25/09/1990
	Giáo viên
	X
	Hoàn thành nhiệm vụ

	30
	Nguyễn Thị Kim Ngân
	23/02/1992
	Giáo viên
	X
	Hoàn thành nhiệm vụ

Tổng cộng: Danh sách này có 30 người./.
1
1

3